
  Číslo smlouvy objednatele: 14/2018/504/203 
  Číslo smlouvy zhotovitele: 1b/2018 
  Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kroměždice 

 

 

č. j. SPU 167909/2021 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 14/2018/504203 

uzavřené podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů, 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj  

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupený:   Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  Iva Rodová, Pobočka Klatovy,  

adresa Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 

e-mail: i.rodova@spucr.cz 

tel.: +420 725 409 946 

Adresa:       Náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Telefon:       +420 727 956 850 

E-mail:        plzensky.kraj@spucr.cz  

ID DS:       z49per3 

Bankovní spojení:      Česká národní banka 

Číslo účtu:       3723001/0710 

IČ:        01312774 

DIČ:       CZ01312774 - není plátcem DPH 

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Zhotovitel:      GROMA PLAN s.r.o. a  

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.  

Vedoucí účastník:     GROMA PLAN s.r.o. 

Sídlo:        Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

Zastoupený:       Pavlem Vostrackým – jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Pavel Vostracký – jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxx 

Telefon:       xxxxxx  

E-mail:       xxxxxx   

ID DS:       ekc85xd 

Bankovní spojení:      KB Plzeň 

Číslo účtu:       27-4501350277/0100 

IČ:        252 33 025 

DIČ:        CZ25233025 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxx 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 

11085. 

 

 

mailto:i.rodova@spucr.cz
mailto:%20%09%09%09%09%09%09plzensky.kraj@spucr.cz


  Číslo smlouvy objednatele: 14/2018/504/203 
  Číslo smlouvy zhotovitele: 1b/2018 
  Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kroměždice 

 

 

č. j. SPU 167909/2021 

Další člen:      POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo:       Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

Zastoupený:      Ing. Helenou Krausovou, jednatelka 

Telefon:      xxxxxx 

E-mail:       xxxxxx  

IČ:       290 99 323 

DIČ:       CZ29099323 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 

24674. 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

společně dále jako „smluvní strany“ 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo                          
č. 14/2018/504203 ze dne 9.7.2018 (dále jen „smlouva“), spočívající v úpravě práv a povinností smluvních 
stran při realizaci veřejné zakázky s názvem „Komplexní pozemková úprava v k.ú. Kroměždice“.     

 

II. Předmět dodatku 

2.1 V souladu se zněním čl. XII. odst. 12. 2 smlouvy se tímto dodatkem upravuje smlouva na veřejnou 
zakázku „Komplexní pozemková úprava v k.ú. Kroměždice.“ 

2.2 Na straně objednatele dochází ke změně osoby oprávněné jednat v technických záležitostech. Nově 
je osobou oprávněnou jednat v technických záležitostech Iva Rodová, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka 
Klatovy. 

 

III. Odůvodnění změny 

3.1 Ke změně dochází z důvodu proběhlých personálních změn na straně objednatele.  

 
 

IV. Závěrečná ustanovení  

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 14/2018/504203 ve znění dodatků č. 1 – 2, která nejsou dotčena 
tímto dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti.  
 
 
 



  Číslo smlouvy objednatele: 14/2018/504/203 
  Číslo smlouvy zhotovitele: 1b/2018 
  Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kroměždice 

 

 

č. j. SPU 167909/2021 

4.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těch smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 
4.5 Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují,       
že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné 
vůle připojují své podpisy.   

 

 

V Plzni dne 14. 05. 2021                                                                 V Plzni dne 13. 05. 2021 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

 

 

 

              

Ing. Jiří Papež                   Pavel Vostracký 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj     jednatel  

Státní pozemkový úřad      GROMA PLAN s.r.o. 
          
         vedoucí člen 
 
 
 
 
 
 
              

         Ing. Helena Krausová 
         jednatelka 
         POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 
 
         další člen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Administrátor VZ/ 
v souladu s MP: 

 


